
Castellarano Rd 1 Veteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 16 COMPAGNONE F.19:30.469
Tempo gara

1 2:26.677 09:50:59.683

2 2:16.940 09:53:16.623

3 2:21.897 09:55:38.520

4 2:25.531 09:58:04.051

5 2:25.739 10:00:29.790

6 2:44.815 10:03:14.605

7 2:23.176 10:05:37.781

8 2:25.694 10:08:03.475

 Po. 2 - # 333 DI LUCCIA N. + 12.486
Diff. Primo

1 2:20.790 09:50:57.925

2 2:23.757 09:53:21.682

3 2:29.099 09:55:50.781

4 2:30.130 09:58:20.911

5 2:30.825 10:00:51.736

6 2:31.514 10:03:23.250

7 2:26.789 10:05:50.039

8 2:25.922 10:08:15.961

 Po. 3 - # 773 ARIMATEA L. + 57.311
Diff. Primo

1 2:23.960 09:51:01.126

2 2:29.604 09:53:30.730

3 2:30.322 09:56:01.052

4 2:33.098 09:58:34.150

5 2:33.184 10:01:07.334

6 2:35.659 10:03:42.993

7 2:35.881 10:06:18.874

8 2:41.912 10:09:00.786

 Po. 4 - # 701 BAZZANI M. + 1:00.272
Diff. Primo

1 2:28.252 09:51:05.514

2 2:31.164 09:53:36.678

3 2:32.560 09:56:09.238

4 2:30.130 09:58:39.368

5 2:40.645 10:01:20.013

6 2:33.823 10:03:53.836

7 2:33.683 10:06:27.519

8 2:36.228 10:09:03.747

 Po. 5 - # 15 PEVERIERI G. + 1:14.744
Diff. Primo

1 2:37.292 09:51:10.298

2 2:35.340 09:53:45.638

3 2:33.106 09:56:18.744

4 2:36.498 09:58:55.242

5 2:44.188 10:01:39.430

6 2:33.346 10:04:12.776

7 2:31.806 10:06:44.582

8 2:33.637 10:09:18.219

 Po. 6 - # 7 SELVA R. + 1:24.268
Diff. Primo

1 2:34.981 09:51:07.987

2 2:34.069 09:53:42.056

3 2:29.786 09:56:11.842

4 2:43.897 09:58:55.739

5 2:46.100 10:01:41.839

6 2:35.735 10:04:17.574

7 2:35.589 10:06:53.163

8 2:34.580 10:09:27.743

 Po. 7 - # 19 LORENZONI S. + 2:14.461
Diff. Primo

1 2:54.841 09:51:32.283

2 2:40.499 09:54:12.782

3 2:41.252 09:56:54.034

4 2:44.760 09:59:38.794

5 2:43.415 10:02:22.209

6 2:39.424 10:05:01.633

7 2:40.641 10:07:42.274

8 2:35.662 10:10:17.936

 Po. 8 - # 6 DE FELICE M. + 2:17.972
Diff. Primo

1 2:57.844 09:51:30.850

2 2:48.872 09:54:19.722

3 2:45.133 09:57:04.855

4 2:45.153 09:59:50.008

5 2:43.005 10:02:33.013

6 2:40.945 10:05:13.958

7 2:35.926 10:07:49.884

8 2:31.563 10:10:21.447

 Po. 9 - # 881 FRANCHINI M. + 2:26.926
Diff. Primo

1 2:46.715 09:51:19.721

2 2:42.642 09:54:02.363

3 2:43.276 09:56:45.639

4 2:49.732 09:59:35.371

5 2:44.273 10:02:19.644

6 2:44.138 10:05:03.782

7 2:41.498 10:07:45.280

8 2:45.121 10:10:30.401

 Po. 10 - # 112 PETRUZZIELLO D.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.507 09:51:23.513

2 2:42.931 09:54:06.444

3 2:46.144 09:56:52.588

4 2:47.543 09:59:40.131

5 2:49.289 10:02:29.420

6 2:47.451 10:05:16.871

7 2:48.008 10:08:04.879

 Po. 11 - # 95 ZANINI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.079 09:51:26.085

2 2:57.048 09:54:23.133

3 2:55.062 09:57:18.195

4 2:42.929 10:00:01.124

5 2:40.353 10:02:41.477

6 2:40.841 10:05:22.318

7 2:45.578 10:08:07.896

 Po. 12 - # 100 SIROTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.362 09:51:23.450

2 2:54.150 09:54:17.600

3 2:59.311 09:57:16.911

4 2:56.004 10:00:12.915

5 2:55.158 10:03:08.073

6 2:55.053 10:06:03.126

7 2:55.118 10:08:58.244

 Po. 13 - # 760 PLATINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:02.056 09:51:40.748

2 3:02.043 09:54:42.791

3 2:54.650 09:57:37.441

4 2:53.382 10:00:30.823

5 2:51.616 10:03:22.439

6 2:52.501 10:06:14.940

7 2:55.636 10:09:10.576

 Po. 14 - # 44 DI BARI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:05.833 09:51:43.714

2 2:57.331 09:54:41.045

3 2:55.412 09:57:36.457

4 3:14.303 10:00:50.760

5 3:01.763 10:03:52.523

6 2:45.937 10:06:38.460

7 2:48.994 10:09:27.454

 Po. 15 - # 53 PETRINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:07.179 09:51:45.170

2 3:25.601 09:55:10.771

3 3:07.869 09:58:18.640

4 3:01.222 10:01:19.862

5 2:51.818 10:04:11.680

6 2:50.856 10:07:02.536

7 2:44.426 10:09:46.962

 Po. 16 - # 398 DI LEONARDO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:59.363 09:51:37.260

2 3:00.445 09:54:37.992

3 3:00.660 09:57:38.652

4 3:21.313 10:00:59.965

5 2:58.343 10:03:58.308

6 3:25.585 10:07:23.893

7 2:51.948 10:10:15.841

Fastest lap: 2:16.940 
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 Po. 17 - # 4 COMIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:17.390 09:51:55.930

2 3:12.490 09:55:08.420

3 3:09.199 09:58:17.619

4 3:10.670 10:01:28.289

5 3:01.146 10:04:29.435

6 3:00.264 10:07:29.699

7 2:47.386 10:10:17.085

 Po. 18 - # 122 CEVOLANI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:55.587 09:51:33.921

2 3:10.319 09:54:44.240

3 3:52.131 09:58:36.371

4 3:09.845 10:01:46.216

5 3:01.142 10:04:47.358

6 3:02.479 10:07:49.837

7 3:02.969 10:10:52.806

 Po. 19 - # 210 VELTRONI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:35.279 09:52:13.095

2 3:03.758 09:55:16.853

3 3:15.852 09:58:32.705

4 3:01.295 10:01:34.000

5 2:59.501 10:04:33.501

6 2:58.852 10:07:32.353

7 3:35.089 10:11:07.442

 Po. 20 - # 522 CORSINI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:02.355 09:51:35.361

2 3:27.251 09:55:02.892

3 3:29.328 09:58:32.220

4 3:19.263 10:01:51.483

5 3:24.714 10:05:16.197

6 3:30.136 10:08:46.333

 Po. 21 - # 25 FAGIOLARI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 4:38.294 09:53:11.300

2 3:37.334 09:56:48.634

3 3:27.864 10:00:16.498

4 3:18.642 10:03:35.140

5 3:20.821 10:06:55.961

6 3:01.916 10:09:57.877

 Po. 22 - # 63 DOLCETTI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:39.839 09:52:19.245

2 3:43.974 09:56:03.219

3 4:07.681 10:00:10.900

4 4:02.944 10:04:13.844

5 3:48.816 10:08:02.660

6 3:54.265 10:11:56.925

 Po. 23 - # 221 GOZZOLI M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 4:02.534 09:52:40.497

2 4:18.886 09:56:59.383

3 4:39.317 10:01:38.700

4 4:32.981 10:06:11.681

5 4:33.254 10:10:44.935

 Po. 24 - # 822 MASINI M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:38.675 09:51:16.426

2 3:34.192 09:54:50.618

3 2:49.636 09:57:40.254

4 2:57.187 10:00:37.441

 Po. 25 - # 87 PISTONI D. + 5 Laps
Diff. Primo

1 7:50.088 09:56:27.890

2 5:51.149 10:02:19.039

3 6:04.462 10:08:23.501

 Po. 26 - # 272 TOCCO P. + 6 Laps
Diff. Primo

1 3:34.930 09:52:13.037

2 4:50.515 09:57:03.552

 Po. 27 - # 185 BANDIERI E. + 6 Laps
Diff. Primo

1 3:56.722 09:52:35.013

2 15:38.662 10:08:13.675

Fastest lap: 2:16.940 
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